
UCHWAŁA NR LV/367/2018
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w odpłatne użytkowanie na okres 10 lat w trybie 
bezprzetargowym części nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 

442/50 i działka nr 442/37, położonej w obrębie nr 2 miasta Dobre Miasto wraz z budynkiem użytkowym 
nr 7 przy ul. Grunwaldzkiej.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit.” a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2017 r., poz.1875 ze zm.) oraz art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 121 ze zm.) Rada Miejska w Dobrym Mieście 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na oddanie w odpłatne użytkowanie w drodze bezprzetargowej, na okres 10 lat, na 
rzecz Stowarzyszenia: Klub Motocyklowy SPARTANIE z siedzibą w Dobrym Mieście części nieruchomości 
gruntowej, składającej się z części działki ewidencyjnej nr 442/50 i części działki nr 442/37, o łącznej 
powierzchni  175m2 , położonej w obrębie nr 2 miasta Dobre Miasto wraz ze znajdującym się na niej 
budynkiem użytkowym nr 7 przy ul. Grunwaldzkiej, o powierzchni zabudowy 23m2 , na cele prowadzonej 
działalności statutowej.

2. Odpłatność, o której mowa w pkt 1 powyżej, nie może wynieść więcej niż 1,00 zł (słownie: jeden złoty 
00/100) brutto w stosunku miesięcznym.

§ 2. 

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego nieruchomość, o której mowa w § 1, 
położona jest częściowo na terenie o symbolu KDW – tereny dróg wewnętrznych i częściowo na terenie 
o symbolu MU 09 – tereny zabudowy mieszkaniowo-usługowej.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Joachim Zawacki

Id: C4E06C2A-ECDE-4D02-8AAA-FE07F26B8D7E. Podpisany Strona 1




